



Tlf.: 87 10 63 00  
 randers@bdo.dk  
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Thors Bakke 4, 2.  
 DK-8900 Randers C  
 CVR-nr. 20 22 26 70

**AARHUS REKLAMEBUREAU IVS**  
**KAREN BLIXENS BOULEVARD 7, ST., 8220 BRABRAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 selskabets ordinære generalforsamling,  
 den 21. juni 2021

---

Jan Holst Hansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aarhus Reklamebureau IvS Karen Blixens Boulevard 7, st. 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 30 12 45 Stiftet: 22. januar 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Haarup Laursen Jan Holst Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
<b>Advokat</b>	Sagførerne Advokatinteressentskab Møllegårdsvej 1 8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af reklamebureau samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

I foråret 2020 måtte selskabet ansøge om kompensationer fra statens hjælpepakker som følge af pandemien. Der henvises til note for særlige poster.

Selskabet forventer at få negativ resultatpåvirkning af Covid-19 i indeværende regnskabsår også, men som følge forøget salgsindsats efter den aftagende pandemi forventes for det kommende år et efter omstændighederne tilfredsstillende resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	479.552	923.760
Personaleomkostninger.....	2	-665.083	-1.003.757
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-185.531</b>	<b>-79.997</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.247	-2.602
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-186.778</b>	<b>-82.599</b>
Skat af årets resultat.....	3	41.012	16.921
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-145.766</b>	<b>-65.678</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-145.766	-65.678
<b>I ALT</b> .....		<b>-145.766</b>	<b>-65.678</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.093	6.093
Udskudte skatteaktiver.....		57.933	16.921
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>81.026</b>	<b>23.014</b>
 Likvide beholdninger.....		 <b>88.365</b>	 <b>248.246</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>169.391</b>	<b>271.260</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>169.391</b>	<b>271.260</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		5.000	5.000
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		45.000	45.000
Overført resultat.....		-25.036	120.730
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>24.964</b>	<b>170.730</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.568	20.000
Anden gæld.....		103.859	80.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>144.427</b>	<b>100.530</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>144.427</b>	<b>100.530</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>169.391</b>	<b>271.260</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapitalgrundlæ- g	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	5.000	45.000	120.730	170.730
Forslag til resultatdisponering.....			-145.766	-145.766
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>5.000</b>	<b>45.000</b>	<b>-25.036</b>	<b>24.964</b>

## NOTER

## Note

**Særlige poster**

1

Selskabet har via statens hjælpepakker som følge af Covid-19 modtaget kompensationer på 230 tkr. for regnskabsåret 2020. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	641.076	944.928	
Pensioner .....	4.866	34.988	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.787	13.463	
Andre personaleomkostninger.....	6.354	10.378	
	<b>665.083</b>	<b>1.003.757</b>	
	2020 kr.	2019 kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-41.012	-16.921	
	<b>-41.012</b>	<b>-16.921</b>	
